
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 1. marca 1996 _ Številka 8 

VSEBINA 

OBČINA GORENJA VAS - POLJANE 
25. SKLEP O RAZREŠITVI SEDANJE OBČINSKE 

VOLILNE KOMISIJE OBČINE ŠKOFJA LOKA IN 
O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE 
KOMISIJE OBČINE GORENJA VAS - POLJANE 

26. ODLOK O SPREMEMBI PRORAČUNA OBČINE 
GORENJA VAS - POLJANE ZA LETO 1995 

član: Zinka Slabe, roj. 1934, Podjelovo Brdo 20, Sovodenj 
nam. člana: Peter Branič, roj. 1944, Hotavlje 3, Gorenja vas 
član: Štefan Benkovič, roj. 1953, Gorenja vas 146, Gorenja vas 
nam. člana: Ana Ažbe, roj. 1941, Gorenja vas 125, Gorenja vas 
Mandat občinske volilne komisije traja štiri leta. 
Sklep velja od sprejetja z dne 1.12. 1995 dalje. 

Župan: Predsednik OS 
Jože Bogataj l.r. Karel Jezeršek, l.r. 
Gorenja vas, 23. februarja 1996 

27. ODLOK 

28. SKLEP 

29. ODLOK O DOLOČITVI ŠTEVILA ČLANOV 
SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI IN VOLILNIH 
ENOT ZA PRVE REDNE VOLITVE V SVETE 
KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI 
GORENJA VAS - POLJANE 

OBČINA GORENJA VAS • POLJANE 

25. 
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. I. RS št. 
72/93, 7/94 in 33/94 in 17. člena Statuta občine Gorenja vas -
Poljane (Uradni vestnik Gorenjske št. 5/95) je občinski svet 
občine Gorenja vas - Poljane na 1. izredni seji dne 1.12.1995 
sprejel 

SKLEP 
o razrešitvi sedanje občinske volilne komisije občine 

Škofja Loka in o imenovanju občinske volilne komisije 
občine Gorenja vas - Poljane 

1. člen 
Razreši se Občinska volilna komisija občine Škofja Loka, ki jo 
je imenovala Skupščina občine Škofja Loka (Ur. list RS št. 68/ 
94) v sestavi: 
predsednico: Cveto Tušek, roj. 1956, Gorenja vas 242 
namestnico predsednice: Majdo Debeljak, roj. 1951, Hotovlja 
65, Poljane 
člana: Franca Frlica ml., roj. 1964, Suša 9, Gorenja vas 
Namestnika člana: Draga Mezga, roj. 1961, Dol. Dobrava 6, 
Gorenja vas 
člana: Ana Ažbe, roj. 1941, Gorevja vas 125, Gorenja vas 
namestnika člana: Branka Šubica, roj. 1952, Srednje Brdo 
21, Gorenja vas 
člana: Bernardo Demšar, roj. 1964, Gorenja vas 35, Gorenja vas 
namestnika člana: Štefana Brankoviča, roj. 1953, Gorenja vas 146 

2. člen 
Imenuje se občinska volilna komisija v naslednji sestavi: 
predsednica: Nada Prosen, roj. 1968, Predmost 14, Poljane 
nam. predsednice: Marko Ušeničnik, roj. 1971, Gorenja vas 
203, Gorenja vas 
član: Ivanka Peternelj, roj. 1854, Javorje 52, Poljane 
nam. člana: Irma Jelovčan, roj. 1952, Lovsko Brdo 6, Poljane 

26. 
Na podlagi Zakona o financiranju občin (Ur. list RS št. 80/94 
in 17. člena Statuta občine Gorenja vas - Poljane (Ur. I. št. 32/ 
95) je Občinski svet občine Gorenja vas - Poljane na svoji seji 
dne 21. 12. 1995 sprejel 

ODLOK 
o spremembi proračuna Gorenja vas - Poljane za 

leto 1995 (Ur. vestnik Gorenjske št. 12/95) se 
spremeni tako, da se glasi 

1. člen 
Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1995 znašajo 
Skupni prihodki: 294.642.354 SIT 
Skupni odhodki: 294.642.354 SIT 

2. člen 
Ta odlok velja z dnem sprejetja na seji Občinskega sveta 
občine Gorenja vas - Poljane, dne 21. 12. 1995 

Župan: Predsednik OS: 
Jože Bogataj Karel Jezeršek 

27. 
Na podlagi 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS 
št. 72/3, 57/94, 14/95 in 20/95 je občinski svet občine 
Gorenja vas - Poljane na 10. seji dne 21. 12. 1995 sprejel 

ODLOK 

1. člen 
Do sprejetja proračuna občine Gorenja vas - Poljane se v letu 
1996 financirajo proračunski porabniki na osnovi dvanajstine 
- mesečno, na podlagi proračuna 1995. 

2. člen 
Doseženi prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni del 
proračuna občine Gorenja vas - Poljane in so zavedeni v 
proračun 1996. 

3. člen 
Ta odlok velja z dnem sprejetja na Občinske svetu z dne 21. 
12. 1995. 

Župan: Predsednik OS: 
Jože Bogataj Karel Jezeršek 



28. 
Na podlagi 50. člena Zakona o financiranju občin (Ur. I. RS št. 
80/94) je občinski svet občine Gorenja vas - Poljane na seji 
26. 1. 1996 v zvezi z uskladitvijo točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč v letu 1996 sprejel 

SKLEP 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih 
zemljišč za leto 1996 je 0,6078 SIT. 

Vrednost točke se uporablja od 1. januarja 1996 dalje. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Župan: Predsednik OS: 
Jože Bogataj Karel Jezeršek 

29. 
Na podlagi 109. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. I. RS št. 
72/93, 7/94, 70 /95) in sklepov svetov krajevnih skupnosti ter 
v skladu z 42. členom, 42 a členom Statuta občine Gorenja 
vas - Poljane je Občinski svet občine Gorenja vas na 11. 
redni seji dne 26. 1. 1996 sprejel 

ODLOK 
o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti 
in volilnih enot za prve redne volitve v svete krajevnih 

skupnosti v občini Gorenja vas - Poljane. 

1. člen 
S tem odlokom se na podlagi sklepov občinskega sveta in 
svetov krajevnih skupnosti Gorenja vas, Poljane, Sovodenj, 
Trebija, Javorje iin Lučine določi število članov svetov 
krajevnih skupnosti in volilne enote za prve redne volitve. 

2. člen 
Sveti krajevnih skupnosti imajo naslednje število članov: 
1. Svet krajevne skupnosti Gorenja vas ima 11 članov 
2. Svet krajevne skupnosti Poljane ima 11 članov 
3. Svet krajevne skupnosti Sovodenj ima 11 članov 
4. Svet krajevne skupnosti Trebija ima 9 članov 
5. Svet krajevne skupnosti Javorje ima 7 članov 
6. Svet krajevne skupnosti Lučine ima 9 članov 

3. člen 
Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Gorenja vas 
se določi 5 volilnih enot in sicer 
I. volilna enota zajema območje naselij: Todraž, Bačne, 
Žirovski vrh Sv. Urbana in Gorenja Dobrava 
v prvi volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 
II. volilna enota zajema območje naselij: Dolenja Dobrava, 
Dobravšce, Žirovnski vrh Sv. Antona, Lajše Sestranska vas, 
Trata 
v drugi volilni enoti se volijo 3 člani Sveta Krajevne skupnosti 
III. volilna enota zajema območje naselij: Blegoška tli., 
Gasilska ul., Gregorčičeva ul, Ob jezu, Poljanska c , Pot na 
Ptetovč in Tabor 
v tretji volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 
IV. volilna enota zajema območje naselij: Hotavlje, Hlavče 
Njive, Jelovica, Suša, Čabrače, Volaka in Srednje Brdo 
v četrti volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 
V. volilna enota zajema območje naselij: Leskovica, Debeni, 
Studor, Laze, Lajše, Krnice, Robidnica, Kopačnica 
v peti volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 

4. člen 
Za volitve članov Sveta Krajevne skupnosti Polja se 
določi 4 volilne enote in sicer 

I. volilna enota zajema območje naselij-. Predmost, Hotovija, 
Viharje, Kremenik 
v prvi volilni enoti se volijo 3 člani Sveta Krajevne skupnosti 
II. volilna enota zajema območje naselij: Smoldno, Poljane, 
Dobje, Srednja vas, Žabja vas 
V drugi volilni enoti se volijo 3 člani Sveta Krajevne skupnosti 
III. volilna enota zajema območje naselij: Volča, Lovsko Brdo, 
Lom, Zakobiljek, Podobeno, Delnice 
v tretji volilni enoti se volijo 3 člani Sveta Krajevne skupnosti. 
IV. volilna enota zajema območje naselij: Gorenje Brdo, 
Dolenje Brdo, Malenski Vrh, Jazbine, Dolenja Ravan, Gorenja 
Ravan 
V četrti volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 

5. člen 
Za volitve članov Sveta Krajevne skupnosti Sovodenj se 
določijo 4 volilne enote in sicer 
I. volilna enota zajema območje naselij: Sovodenj 
V prvi volilni enoti se volijo 3 člani Sveta Krajevne skupnosti 
II. volilna enota zajema območje naselij: Podjelovo Brdo, 
Stara Oselica (zahodni del) spadajo hišne številke 1, 2. 61, 
62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70 in Hobovše 
v drugi volilni enoti se volijo 3 člani Sveta Krajevne skupnosti 
III. volilna. enota zajema območja naselij: Stara Oselica 
(vzhodni del) spadajo sledeče hišne številke 6,7, 8, 9, 10, 
12, 13, 16, 18, 19, 20, 21 in Hobovše 
v tretji volilni enoti se vilita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti. 
IV. volilna enota zajema območje naselij: Nova Oselica, 
Javorjev Dol, Laniše 
v četrti volilni enoti se volijo 3 člane Sveta Krajevne skupnosti 

6. člen 
Za volitve članov Sveta Krajevne skupnosti Javorje se 
določijo 3 volilne enote in sicer. 
I. volilna enota zajema obmolčje naselij: Javorje, Murave, 
Dolenčice 
v prvi volilni enoti se volijo 3 člani Sveta Krajevne skupnosti 
II. volilna enota zajema območje naselij: Podvrh, Zapreval, 
Mlaka, Četena Ravan, Krivo Brdo, Jarčje Brdo 
V drugi volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 
III. volilna enota zajema območje naselij: Gorenja Zetina, 
Dolenja Žetina 
v tretji volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 

7. člen 
Za volitve članov Sveta Krajevne skupnosti Lučine se 
določijo 4 volilne enote in sicer 
I. volilna enota zajema območje naselij: Lučine 
pri prvi volilni enoti se volijo 3 člani Sveta Krajevne skupnosti 
II. volilna enota zajema območje naselij: Goli Vrh, Dolge Njive 
v drugi volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 
III. volilna enota zajema območje naselij: Zadobje, Prelesje 
v tretji volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 

IV. volilna enota zajema območje naselij: Brebovnica 
v četrti volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 

8. člen 
Za volitve članov Sveta Krajevne skupnosti Trebija se 
določi 5 volilnih enot in sicer 
I. volilna enota zajema območje naselij: Trebija 
v prvi volilni enote se volita 2 člana Sveta krajevne skupnosti 
II. volilna enota zajema območje naselij: Podgora 
v drugi volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 
III. volilna enota zajema območje naselij: Fužine 
v tretji volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 
IV. volilna enota zajema območje naselij: Stara Oselica, 
Hobovše (spadata hišni številki 13 in 14) 
v četrti volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti 
V. volilna enota zajema območje naselij: Kladje 
v peti volilni enoti se voli 1 član Sveta Krajevne skupnosti 

Župan: Predsednik OS: 
Jože Bogataj Karel Jezeršek 


